
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И 

ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ» 

 

300026, г. Тула, пр-т Ленина, 101                                                                                      8(4872)35-42-07, 35-48-79   

 

ПРИКАЗ  

 

от 29.08.2025                                                                        № 68 -а 
 

«Об утверждении  

локальных актов Центра» 

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях регламентирования работы 

Центра по основным вопросам организации и осуществления образовательной 

деятельности, на основании протокола педагогического совета №22 от 

29.08.2025 года 

                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

1.1. План внутриучрежденческого контроля МБУДО «ЦДЮТ и ПВ» на 2025-

2026 учебный год; 

1.2. План - график заседаний общественного совета МБУДО «ЦДЮТ и ПВ» 

на 2025-2026 учебный год; 

1.3. План массовых мероприятий на 2025-2026 учебный год; 

1.4.Программу воспитания на 2025-2026 учебный год; 

1.5.План образовательной деятельности на 2025-2026 учебный год; 

1.6. Годовой календарный учебный график на 2025-2026 учебный год; 

1.7.Образовательную программу на 2025-2026 учебный год; 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МБУДО «ЦДЮТ и ПВ»                       А.В. Степанов         

 



 

 

 

 
 


		2025-09-02T13:38:06+0300
	Степанов Андрей Витальевич




